
 

  SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AVANZATI 

 
Oggetto: Concorso per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio co-

finanziata dal Centro di Riferimento Oncologico di Aviano, nell’ambito del corso 
di “Philosophiae Doctor” (Ph.D) in Scienza e Teoria dei Dati per l'anno accademico 
2021/22. 

 
Il Direttore 

 
VISTO il D.M. 45 del 08.02.2013 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 
accreditati”; 

VISTI gli artt. 23, 24, 25 e 26 dello Statuto della Scuola pubblicato sulla G.U. no. 36 del 
13.02.2012; 

VISTO  il Regolamento dei corsi di Ph.D della Scuola; 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 29.06.2021; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 06.07.2021; 
VISTA la convenzione per il co-finanziamento di n. 1 borsa di studio di Dottorato di Ricerca in 

Scienza e Teoria dei Dati - 37° ciclo, a.a. 2021/2022, stipulata in data 21.07.2021 (prot. 
15933) con il Centro di Riferimento Oncologico (CRO) di Aviano. 

 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Nell’ambito dell’accordo di convenzione stipulato con il Centro di Riferimento Oncologico 

(CRO) di Aviano, la Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati bandisce un concorso per 
titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio co-finanziata dal suddetto CRO di Aviano, 
nell’ambito del corso di “Philosophiae Doctor” (Ph.D) in Scienza e Teoria dei Dati per l'anno 
accademico 2021/22. 
 

Art. 2 
 

I requisiti di ammissione, i tempi e le modalità di espletamento delle procedure concorsuali 
sono specificati nell’allegato bando di concorso che costituisce parte integrante del presente decreto. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Stefano Ruffo 

(firmato digitalmente) 
vm/ 


		2021-07-22T08:05:35+0000
	RUFFO STEFANO




